[image: image1.png]INSTITUTO
FEDERAL

Brasilia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social

ANEXO VII

TERMO DE DESISTÊNCIA DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO TÉCNICO CIENTIFICO
	[image: image3.jpg]Z
N

N 7

Vo k

	TERMO DE DESISTÊNCIA DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO TÉCNICO CIENTIFICO

	À Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social - Campus Riacho Fundo.

Eu _________________________________________________________________, estudante regularmente matriculado do curso de ____________________, matrícula _______________ , turno___________________, turma ________, tive meu projeto avaliado e aceito para participação em evento técnico científico referente ao edital n° ______ venho requerer de Vossa Senhoria:

(   ) O cancelamento do auxílio a ser recebido

(  ) O cancelamento do auxílio recebido e a GRU simples, a fim de que eu possa realizar a restituição do valor total do auxílio, conforme item 12.5 e 12.5.1 deste edital

	Exposição de motivos

	Nestes termos, peço deferimento.

	____________________

Assinatura do estudante
	______________________

Assinatura do Coordenador de Curso/CGEN

	______________________

Assinatura do Coordenador de Assistência Estudantil e Inclusão Social

	Brasília, DF____, de __________________ de 2019.

[image: image2.png](1] Avenida Cedro, AE 15, QS 16
BB e INSTITUTO FEDERAL Riacho Fundo I/DF, CEP 71826-006
BE  Campus Riacho Fundo (61) 2103-2341 | ifb.edu.br

1

[image: image2.png]